www.infoexport.gc.ca

lles Vierges britanniques
Voir Barbade

New Delhi

Haut-commissariat du Canada en Inde

Adresse :
7/8 Shantipath, Chanakyapuri
New Delhi, Inde, 110 021

Adresse postale :
C.P. 5208, Chanakyapuri
New Delhi 110021, Delhi, Inde, 110 021

Tél. (011-91-11) 687-6500, 688-1981
Téléc.  (011-91-11) 687-5387

Courriel delhi.commerce@dfait-maeci.gc.ca
Web  http:/www.infoexport.gc.calin/

Territoires/Responsabilités : Inde, Bhoutan, Népal

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0830-1730; vendredi: 0830-
1300

Décalage horaire HN.E.: +11.5

M. Peter Sutherland
Haut-commissaire
Courriel : peter.sutherland@dfait-maeci.gc.ca

M. Benoit Préfontaine
Conseiller principal (Affaires commerciales)
Courriel : benoit.prefontaine@dfait-maeci.gc.ca

Mme Linda Margaret Brazeau

Conseillére (Affaires commerciales)

Aérospatiale et défense; Automobile; Transports urbain et
ferroviaire

Courriel : linda.brazeau@dfait-maeci.gc.ca

M. Zulfi Sadeque

Conseiller (Affaires commerciales)

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les
Institutions financiéres internationales

Courriel : zulfi.sadeque@dfait-maeci.gc.ca

M. Martin Barratt

Troisiéme secrétaire (Affaires commerciales)

Produits de construction; Métaux, minéraux et équipement,
services et technologies connexes

Courriel : martin.barratt@dfait-maeci.gc.ca

M. Ram Gupta

Agent commercial

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Poissons et fruits de mer; Industries forestiéres
Courriel : ram.gupta@dfait-maeci.gc.ca

M. Viney Gupta

Agent commercial

Produits de consommation; Industries de I'environnement;
Industries de la santé

Courriel : viney.gupta@dfait-maeci.gc.ca

M. Ashwani Nanda

Agent commercial

Produits chimiques; Matériel et services d'énergie électrique;
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz;
Matiéres plastiques

Courriel : ashwani.nanda@dfait-maeci.gc.ca

Mme Madhu Toshniwal
Agente commerciale

Technologies de l'information et télécommunication
Courriel : madhu.toshniwal@dfait-maeci.gc.ca

Mme Sunita Punj
Adjointe principale aux affaires commerciales
Courriel : sunita.punj@dfait-maeci.gc.ca

Mme Alka Malik
Adjointe aux affaires commerciales
Courriel : alka.malik@dfait-maeci.gc.ca

Mme Monica John
Adjointe commerciale
Courriel : monica.john@dfait-maeci.gc.ca

Mme Elizabeth Sharma
Adjointe
Courriel : elizabeth.sharma@dfait-maeci.gc.ca

Bangalore

Bureau commercial du Canada a Bangalore

Adresse :

103, Prestige Meridian 1

29, rue M.G.

Bangalore, Inde, 560 001

Tél. (011-91-80) 559-9418, 558-1116
Téléc.  (011-91-80) 559 9424

Courriel maple@blr.vsnl.net.in

Web  http:/www.infoexport.gc.calin/

Territoires/Responsabilités : Kamnataka

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0830-1730; vendredi: 0830-
1330

Décalage horaire HN.E.: +11.5
Chandigarh

Bureau du Haut-commissariat a8 Chandigarh

Adresse :

SCO No. 33-35, Secteur 17-A
Chandigarh, Inde, 160 017

Tél. (011-91-172) 716-020-24
Téléc. (011-91-172) 716-025
Courriel chcchd@glide.net.in

Web  http://www.infoexport.gc.calin/

Territoires/Responsabilités : Punjab, Jammu & Kashmir,
Haryana, Himachal Pradesh

Décalage horaire HN.E.: +11.5

M. G.S. Sobti
Agent commercial

Mme Uruashi Sandhu
Adjointe commerciale

Mumbai

Consulat du Canada a Mumbai

Adresse :
4¢ étage, 41/42 Maker Chambers VI, Jamnalal Bajaj Marg
Nariman Point

Mumbai, Inde, 400 021

Tél. (011-91-22) 287-6027-30

Téléc.  (011-91-22) 287-5514

Courriel mmbai@dfait-maeci.gc.ca

Web  http://www.infoexport.gc.calin/

Territoires/Responsabilités : Etats du Maharashtra, Gujarat,
Goa, Kamataka et Kerala

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0900-1730; vendredi: 0900-
1500

Décalage horaire HN.E.: +11.5

M. Douglas Paterson

Consul et délégué commercial principal

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les
Institutions financiéres internationales

Courriel : doug.paterson@dfait-maeci.gc.ca

M. Amarjeet Rattan

Consul et délégué commercial

Arts et industries culturelles; Industries forestiéres
Courriel : amarjeet.rattan@dfait-maeci.gc.ca

M. Apurva Mehta

Agent commercial

Automobile; Produits de construction; Matériel et services
d'énergie électrique; Industries de I'environnement;
Technologies de I'information et télécommunication;
Technologies des océans; Transports urbain et ferroviaire;
Les services et grands projets

Courriel : apurva.mehta@dfait-maeci.gc.ca

M. Amitabh Arora

Agent commercial

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Bio-industries; Industries de la santé; Matériel et
services d'exploitation du pétrole et du gaz; Matiéres
plastiques

Courriel : amitabh.arora@dfait-maeci.gc.ca

Mme Glynis D'Cunha

Adjointe aux affaires commerciales
Tourisme

Courriel : glynis.dcunha@dfait-maeci.gc.ca

Indonésie

Ambassade du Canada en Indonésie

Adresse :

Centre d'affaires inteational - 6e étage, JI. Jend.
Sudirman, Kav. 29

Jakarta, Indonésie, 12920 »

Adresse postale :
C.P. 8324/JKS.MP
Djakarta 12084, Indonésie

Tél. (011-62-21) 525-0709

Téléc.  (011-62-21) 344-3915

Courriel jkrta-td@dfait-maeci.gc.ca

Web http://www.dfait-maeci.gc.ca/jakarta

Territoires/Responsabilités : Indonésie

Heures d'affaires : lundi-jeudi: 0730-1615; vendredi: 0730-
1300

Décalage horaire H.N.E. : +12

M. Ferry De Kerckhove
Ambassadeur

M. Ken Lewis

Conseiller (Affaires commerciales)

Délégué commercial principal

Politique économique et commerciale; Promotion des
investissements / Alliances stratégiques; Liaison avec les
Institutions financiéres internationales; Accés au marche;
Les services et grands projets

Courriel : ken.lewis@dfait-maeci.gc.ca

M. Michael L. Clark
Délégué commercial
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